RUR JER WARSZAWSKI
Dnia 14go Kwietnia. Rok 1864. M 8 S . Dnia 2 (14) Kwietnia 1864 Roku.

Czwartek. Wschód Słońca g. 5 m. 8
Zachód , „ 6 , 54

Jutro, ŚŚ. Bazylissy i Anastazji MM.

N ajjaśniejszy Pa n , zgodnie z uchwalą Komitetu
Ministrów, na wniosek M inistra Spraw Wewnętrznych,
w d. 7 Lutego r. b. najwyżej rozkazać raczył: aby ty
tułem tymczasowego środka, aż do rozpatrzenia pro
jek tu względem powiększenia ustanowionej art: 458
XV.

(D. P.)

R ząd Gubernjalny Płocki. - Binder Franciszek,
Sekretarz Leśny Administracji Xięztwa Łowickiego,
zamianowany Podleśnym straży Pecyna, w leśnictwie
Udrzyn; Tliugut, Józef, uwolniony od obowiązków Pod
leśnego straży Golanka w leśnictwie Ostrołęka.—Płock
dnia 10 (22) Marca 1864 roku. — Zarządzający Gu-
bernją, Sinicyn.— Nacz: Kancel:, Słupecki. (D. r .)

Na zasadzie decyzji Ober-Policmajstra m^ a W ar
szawy, skazani zostali na kary pieniężne 150 _ osod
w Warszawie a 4 na Pradze, właścicieli domow i pro-
cederzystów. (D. P.)

Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Tfy-
działu ligo.